PAGE
2

	                                                                          [image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 г. № 879
п.Мартюш

 О Плане  мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Каменском городском округе
в 2015 году и на 2016-2017 годы

   В целях обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Каменском городском округе, во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 31.03.2015г. №228-ПП «О Плане мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Свердловской области в 2015 году и на 2016-2017 годы, руководствуясь Уставом Каменского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить План  мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Каменском городском округе в 2015 году и на 2016-2017 годы (прилагается).

        2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Каменском городском округе ежемесячно, в срок до 20 числа текущего месяца представлять информацию о ходе выполнения Плана мероприятий Зам.Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарову.

        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского городского округа в сети Интернет.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа
                                                          С.А.Белоусов